ffi ýврас

Нахсеzороdская реzuоншtьная обtцесmвенная орzанuзацuя
поddерэrcка dеmей u молоdесtсu кВерас>
603167 е. Нuаснuй Новеороd, ул, Горdеевская, d.42 а,

mел./факс: 217 00 86
эл. почm q : уеtsý!!ц@л gчdехд", с айm : w||l|l е r as -цп. ru
р/с 40703810442050000779 Волео-Вяmскuй Банк Сбербанка РФ, Нuасееороdское omd.

М7 е,Н.Новеороd
tdc 30 1 0 1 8 l 0900000000603 БИК 042202603
инн 52б0085781 / юIп 52570l00]

от 22,12.202Зг.г. Н. Новгород

Приказ Ns 2122.12.2З ol д
кОб утверждении тарифов НРООПДИМ кВерас> на оказание социальньж услуг в форме
полустационарного социt}льного обслуживания для категории получателей - взрослые старше 18

лет)

В соответствии с: Федеральным законом от 28.|2.2013г. Jф 442-ФЗ кОб основах социального
обслуживания граждан в Российской Федерации>, Закона Нижегородской области от 05.1 L20|4г.
J\Ъ 146-З <О социальном обслуживании граждан в Нижегородской области>; Постановлением
Правительства Нижегородской области от |7.|2,20114г. М 895 кОб установлении Порядка

утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов

финансирования социальньж услуг>>, Методическими рекомендациями по расчёту подушевых
нормативов финансирования социальных услуг, утверждённых Постановлением Правительства
РФ от 0|.|2.20|4г. Jtlb 1285,

ПРИКАЗЫВАЮ:
С 01.01.2024г. утвердить тарифы на социальные услуги в форме полустационарного социального

Услуги оказываются в отделениях:
l) Отделение сопровождаемой занятости в интеграционньIх мастерских социальной занятости для
людей с ментальными нарушениями. Всего количество мест: 45 (сорок пять).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель НРООПДИМ Веко Л.В.

ивания для категории 8леlTi

NN
п/п

Наименование услуг Стоимость, руб.

1 Социально-бытовые 339,60
2. Социально-медицинские 554,40

Социально-психологические 27,оо
4. Социа-пьно-педагогические L57,2o
5. Социально-трудовые 104,40
6. Социально-правовые 74,4о
7. Услуги в целях повышения коммуникативного потенциаJIа

получателей социальных услуг, имеющих ограничения
жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов 76,80

i'B
ер ас"